
Blå Kors Rold Skov søger socialfaglig medarbejder til
barselsvikariat

Har du lyst til at bruge din faglighed i et job, der har fokus på at give nye muligheder til mennesker i
udsatte livssituationer? Så søger vi en socialfaglig medarbejder til vores bo- og behandlingstilbud i
Arden.
Hvem er vi? 
Blå Kors Rold Skov er et bo- og behandlingstilbud for mennesker, der kæmper med hjemløshed,
alkohol- og stofmisbrug eller psykiske og sociale problemer. På Blå Kors Rold Skov skaber vi et
hjem for 46 beboere på midlertidige og længerevarende ophold. Blå Kors Rold Skov er et rusfrit
sted, hvor beboerne har et ønske om et liv uden rusmidler.
Blå Kors Rold Skov er et sted, hvor vi prioriterer faglighed, og hvor vi samtidig lægger vægt på, at
det skal være et rart sted at være både som beboer og medarbejder. Her hilser vi på hinanden og
opbygger relationer gennem samvær og samtaler. Vi arbejder primært ud fra en narrativ tilgang. Vi
lægger vægt på beboernes egne ønsker og erfaringer og forsøger at inddrage deres netværk.
Supervision er en fast del af det faglige arbejde.
Hvem er du?
Vi søger en medarbejder, der er fleksibel, ansvarsbevidst og god til at skabe relationer med
beboere, pårørende og samarbejdspartnere. Vores nye kollega skal også være tydelig både
skriftligt og mundtligt og god til at strukturere sin egen dagligdag. Det er en fordel, hvis du har
erfaring inden for misbrug og psykiatri og har erfaring med motivationsarbejde. 
Vi søger en socialfaglig medarbejder med en uddannelse som diakon, socialpædagog, social- og
sundhedsassistent eller socialrådgiver.
Arbejdsopgaver
Som socialfaglig medarbejder skal du være kontaktperson for 5-6 beboer. Du kommer til at arbejde
i et tværfagligt team. Stillingen er en del af team 1, som primært har beboerforløb efter SER. §110
og SUL. §141.
Som socialfaglig medarbejder i team 1 skal du:

Modtage nye beboere og arbejde med støtte og motivation ud fra visitationsplanen.●

Arbejde struktureret med opholdsplaner, mål og delmål.●

Afdække støttebehov og beskrive beboerens udviklingsmuligheder.●

Holde kontakt til beboernes hjemkommuner vedr. opholdsplaner, statusmøder mv.●

Ledsage beboere ved møder, lægebesøg mm. B-kørekort er derfor en nødvendighed.●

Udlevere og håndtere medicin.●

Have aften- og weekend vagter, hvor du har ansvaret for huset. Du har sovende nattevagter.

Fra kl. 21.30 til kl. 7.00 er du alene i huset. Vi er kendt for at være et roligt hus, og der er altid

en bagvagt.

●

Menneskesyn
På Blå Kors Rold Skov arbejder vi ud fra et kristent livs- og menneskesyn. I din ansøgning beder vi
dig derfor forholde dig til, hvad det vil betyde for dig at arbejde med denne tilgang til arbejdet. Se
mere på blaakors.dk/værdier.
Ansættelse og ansøgning
Stillingen er en midlertidig ansættelse i et barselsvikariat på 37 timer om ugen og forventes at løbe
frem til 30. september 2027. Vi kører i et tolv ugers rul, hvor der udover dagvagter indgår seks
aftenvagter med sovevagt og én lørdags- og én søndagsvagt med sovevagt. 
Ansættelsen er pr. 1. juni 2026.
Ansøgningsfristen er søndag d. 19. april 2026 kl. 22. 
Vi afholder to samtaler til stillingen, hvor første samtale er en præsentation af dig som ansøger, og
anden samtale tager udgangspunkt i en socialfaglig case. 
Vi forventer at holde samtalerne mandag den 27. april og onsdag den 29. april. 
Hvis du ønsker at se huset og høre lidt om vores arbejde, så afholder vi en info-aften onsdag den
8. april kl. 16-17 (tilmelding til roldskov@blaakors.dk).  
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte souschef Birgit Andresen eller forstander Jacob
Kjærgaard Andersen tlf. 98 56 25 55.
Send din ansøgning og dit CV via linket her.
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